" 26 " г.

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии

в  Томской области  (г. Томск)

 ________________________О.А. Бунакова

Члены комиссии:

ПРОТОКОЛ № 3

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные

грузы в Томской области (г. Томск)

Бунакова Ольга Анатольевна

Немцев Андрей Борисович

февраля

председатель комиссии, заместитель начальника УГАДН по  Томской области

заместитель председателя комиссии, заместитель начальника отдела автотранспортного,

автодорожного надзора и контроля международных автомобильных перевозок УГАДН по

Томской области

г. Томск2016

Присутствовали:

специалист 1 разряда отдела автотранспортного, автодорожного надзора и контроля международных

автомобильных перевозок УГАДН по Томской области

старший государственный инспектор безопасности дорожного движения ОТН МОГТОРЭР ГИБДД

УМВД России по Томской области

Данилина Наталья Николаевна

I.  О выборе комплекта экзаменационных билетов

Выслушали: Председателя экзаменационной комиссии Бунакову О.А.

Заместитель начальника  Управления государственного автодорожного надзора по Томской области Бунакова О.А., внесла предложение

при проведении экзамена 11.03.2016г. использовать комплект экзаменнационных билетов № 1.

Решили:

1. При проведении экзамена 11.03.2016г. использовать комплект экзаменационных билетов № 1.

Бердников Павел Николаевич

1 8

1 да

2 да

3 нет

4 да

5 да

6 сдал да

7 да

8 да

9 да

10 да

11 да

12 да

13 да

14 да

1 класс 7 класс

Окончание

процедуры сдачи

квалиф-х

экзаменов

№

п/п
Базовый курс

Основной курс - Цистерны

результат открываемые классы ОГ

IlI. Проведение квалификационного экзамена

ФИО (полностью)

2

Автономная некомерческая организация

«Автошкола "Политехник"»

Срок обучения с 15.01.2016г. по 29.01.2016г.

(Подготовка)

Смолянинов Кирилл Иванович сдал

сдал

Тупицин Владимир Анатольевич

Торопов Игорь Васильевич

Автономная некомерческая организация

«Учебный Комбинат СтройНефтеГаз»

Срок обучения с 05.02.2016г. по 19.02.2016г.

(Подготовка)

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

Ильвес Юрий Карлович сдал

сдал

сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

7

- -

5

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

6

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Негосударственное образовательное учреждение "Томский

учебно-курсовой комбинат". Срок обучения с 18.01.16г. по

27.01.2016г. (Подготовка)

Негосударственное образовательное учреждение "Томский

учебно-курсовой комбинат". Срок обучения с 07.12.2015г. по

16.12.2015г. (Подготовка)

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Лысков Сергей Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Молодин Олег Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Некрасов Дмитрий Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-

Курбанов Руслан Тахирович сдал сдал

-

Кондратьев Евгений Александрович сдал

Родиков Алексей Борисович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

-

Елисеев Михаил Николаевич

Светлов Александр Михайлович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал не сдал

Аганин Владимир Александрович сдал

Юнусов Дамир Акмальевич сдал сдал

4

сдал

Негосударственное образовательное учреждение "Томский

учебно-курсовой комбинат". Срок обучения с 18.01.2016г. по

27.01.2016г. (Подготовка)

3

сдал

- - -

- -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал сдал

-

-

15 да

16 да

17 да

18 сдал нет

19 сдал нет

20 сдал да

21 сдал да

22 сдал да

23 да

24 да

25 нет

26 да

27 да

28 да

29 да

30 да

31 нет

32 да

33 да

34 да

35 да

36 да

37 да

-

сдал -

-

Столяров Вадим Викторович

Хлопин Иван Сергеевич

сдал

сдал

сдал

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

сдал

-

сдал

сдал

сдал

сдал

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Кондаков Андрей Юрьевич

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Кожухов Николай Михайлович

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - сдал

Евдокименко Игорь Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

- - -

Общество с ограниченной ответственностью Томский Учебно-

Методический Центр «Навигатор». Срок обучения с

09.02.2016г. по 19.02.2016г. (Подготовка)

-

Негосударственное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования "Автотех".

Срок обучения с 18.01.2016г. по 28.01.2016г. (Подготовка)

Прибылов Владимир Николаевич сдал        сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9         -         -

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

сдал

-

Иванов Андрей Петрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Зайкин Виктор Александрович сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Негосударственное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования "Автотех".

Срок обучения с 15.02.2016г. по 25.02.2016г. (Подготовка)

сдал, Пр. № 3

от 12.04.2013

сдал

Князев Сергей Александрович сдал -

Калинин Владимир Геннадьевич сдал не сдал

Антипин Андрей Геннадьевич

сдал, Пр.

№ 3 от

12.04.2013

Леньков Олег Геннадьевич

Михалев Валентин Анатольевич

Щербаков Вячеслав Васильевич сдал сдал

- - не сдал

Кулешов Дмитрий Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

не сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Чичерин Руслан Анварович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

-

Исакин Юрий Сергеевич

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

- -

Андрюк Анатолий Михайлович

Беликов Юрий Михайлович

Белых Александр Николаевич

Бормин Андрей Александрович

Жадобин Алексей Сергеевич

не сдал

-

-

-Лужайцев Николай Александрович

сдал

сдал

38 да

39 да

40 да

41 да

42 да

43 нет

44 да

45 да

46 да

47 да

48 да

49 да

50 нет

51 да

52 да

53 да

Учебный центр ООО «Газпром трансгаз Томск»

Срок обучения с 07.12.2015г. по  17.12.2015г.

(Подготовка)

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

сдал

сдал

сдал

не сдал

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Учебный центр ООО «Газпром трансгаз Томск»

Срок обучения с 02.02.2016г. по  11.02.2016г.

(Подготовка)

Калачиков Андрей Анатольевич

Коршунов Сергей Александрович

Крупеня Александр Иннокентьевич

Куличенко Олег Владимирович

Куртеев Анатолий Михайлович

Токарев Геннадий Борисович

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

Лунегов Александр Юрьевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Штекляин Алексей Михайлович

сдал, Пр. № 2

от 29.01.2016

сдал

Костюченко Анатолий Петрович

Скичко Виталий Александрович

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- сдал

- сдал

- сдал

-

Курбанбаев Равиль Зайдуллович
сдал, Пр. № 2

от 29.01.2016

Автономная некоммерческая организация «Северская

автошкола». Срок обучения с 14.12.2015г. по 31.12.2015г.

(Подготовка)

Гадлевкий Евгений Эдуардович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - не сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдал сдал сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

-

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Фишер Иван Иванович

Черепанов Александр Дмитриевич

Решили: Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом,

необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

III. О назначении даты проведения очередного заседания экзаменационной комиссии

сдал

-

-

-

-

Рудов Евгений Васильевич

Суслов Виктор Федорович

Сост

Члены экзаменационной комиссии:

Н.Н. Данилина

Очередное  заседание экзаменационной комиссии назначить на 11 марта 2016г.

Выслушали:

Решили:

А.Б. Немцев

П.Н. Бердников

Председателя экзаменационной комиссии Бунакову О.А.

Бунакова О.А. предложила очередное заседание экзаменационной комисии назначить на 11марта 2016г.